
 

 

ZARZĄDZENIE NR 30/B/2021 

BURMISTRZA STRZEGOMIA 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 113/B/2020 Burmistrza Strzegomia z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia opłat za usługi cmentarne 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 

ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 712 z późn. zm.) oraz § 1 uchwały Nr 23/20 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 4 marca 2020 r. (Dziennik 

Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 16 marca 2020 r., poz. 2088) w sprawie upoważnienia 

Burmistrza Strzegomia do ustalenia cen i opłat za usługi cmentarne, zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 113/B/2020 Burmistrza Strzegomia z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie ustalenia 

opłat za usługi cmentarne w § 1 tabeli załącznika nr 1 do w/w zarządzenia dodaje się pozycję 9 w brzmieniu: 

9. pod grób murowany rodzinny (dla złożenia 2 lub więcej urn) 1190,00 zł 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej Ochrony 

Środowiska i Wsi Urzędu Miejskiego w Strzegomiu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Burmistrz Strzegomia: 

Zbigniew Suchyta 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 lutego 2021 r.

Poz. 772


		2021-02-12T13:21:36+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




